[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2015            №  336

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

	В соответствии с  Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Петровское,  Администрация сельского поселения Петровское,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Изменить вид разрешенного использования, установленный Правилами землепользования и застройки сельского поселения Петровское  с  «для сельскохозяйственного использования» на «для сенокошения» в отношении земельного участка с кадастровым номером 76:13:030701:52, расположенному по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Никольский  сельский округ, у д.Сорокино,  площадью 3813449 кв.м.
        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник».
        3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю.Пестов

image1.png